
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 53/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1166/2025 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση ανάθεσης της εκτέλεσης των σχετικών δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών στους προσωρινούς αναδόχους, σύμφωνα με την με αριθμό 1090/2025 
απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής μέχρι την ολοκλήρωση της διαγωνιστικής διαδικασίας της 
1ης   Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών και την υπογραφή των οικείων συμβάσεων στα πλαίσια 
του Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Έβρου για τα σχολικά 
έτη 2025-2026, 2026-2027 και 2027-2028, προϋπολογισθείσας δαπάνης 5.989.18,50 ευρώ με 
Φ.Π.Α. και δικαίωμα προαίρεσης. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 30-12-2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/449398/7787/23/12/2025  έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος 
και 8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος. 
  Απόντες ήταν ο: κ. 1) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε 
νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 1166: Εισηγούμενη το εικοστό έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – 
Οικονομικού της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 447906/9502/22-12-2025 έγγραφο της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 

i.Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ii. Τον Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - 
Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

iii.Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης» όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του. 

iv.Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»  
v. Την αριθ. Δ.Οοικ.3000/27.09.2017 (ΦΕΚ3948/τ.Β’/2017) απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων ανεξαρτήτως  υπεύθυνων για τη 
σύναψη συμβάσεων». 

vi.Τον Ν. 4782/21 (ΦΕΚ 36/α/09-03-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 
ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς 
της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία» 

ΑΔΑ: ΡΗΔΛ7ΛΒ-9ΩΣ



vii.Tον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & 
Υπηρεσιών», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

viii. Την υπ’ αριθ. 50025/19.9.2018 (Β’ 4217/26.9.2018) ΚΥΑ «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολείων από τις Περιφέρειες», εφεξής «ΚΥΑ μεταφοράς μαθητών» όπως τροποποιήθηκε με τις 
υπ’ αριθ.  53173/11.8.2022 (ΦΕΚ 4294/Β/2022) και υπ’ αριθ. 680/5.1.2023 (ΦΕΚ 7/Β/2023)  ΚΥΑ 
και ισχύει. 

ix.Τις διατάξεις του άρθρου 181 του  Ν. 4972/2022 (ΦΕΚ 181/Α/2022) «Εταιρική διακυβέρνηση των 
Ανωνύμων Εταιρειών του Δημοσίου και των λοιπών θυγατρικών της Ελληνικής Εταιρείας 
Συμμετοχών και Περιουσίας, διαχείριση συμμετοχών του Δημοσίου σε ανώνυμες εταιρείες και 
ρυθμίσεις για την Ελληνική Εταιρεία Συμμετοχών και Περιουσίας, αξιολόγηση της έναντι του 
Δημοσίου φερεγγυότητας και πιστοληπτικής ικανότητας φυσικών και νομικών προσώπων και 
σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Πιστοληπτικής Αξιολόγησης, ίδρυση και λειτουργία Κεντρικού 
Μητρώου Πιστώσεων, Συμπληρωματικός Κρατικός Προϋπολογισμός οικονομικού έτους 2022 και 
λοιπές διατάξεις οικονομικού και αναπτυξιακού χαρακτήρα» 

x. Το  Ν. 5225/2.9.2025 (ΦΕΚ 152/Α/2025) «Αναμόρφωση του πειθαρχικού δικαίου των υπαλλήλων 
του δημοσίου τομέα, σύσταση ελληνικού Κέντρου εμπειρογνωμοσύνης Διοικητικών 
Μεταρρυθμίσεων και λοιπές διατάξεις» άρθρο 113 σύμφωνα με το οποίο το άρθρο 391 του Ν. 
4957/2022 περί ρυθμίσεων για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς μαθητών και τις διαδικασίες 
σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών και 51 του ν. 5056/2023 ισχύουν και για τα 
διδακτικά έτη 2025-2026 και 2026-2027. 

xi.Το Ν. 4957/2022, άρθρο 391, «Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς μαθητών και τις 
διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών.» όπου σύμφωνα με την 
παράγραφο 4 στις περιπτώσεις των εκκρεμών κατά την έναρξη του σχ. Έτους 2023-2024 
διαγωνισμών και αφού έχει γίνει χρήση των προβλεπόμενων δυνατοτήτων χρονικής παράτασης 
του αντικειμένου της σύμβασης μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού μεταφοράς μαθητών η 
επιτροπή μπορεί κατ’ εξαίρεση των κείμενων διατάξεων να αποφασίσει την ανάθεση της εκτέλεσης 
των σχετικών δρομολογίων στους προσωρινούς αναδόχους μέχρι την ολοκλήρωση των 
διαγωνισμών  με την υπογραφή των οικείων συμβάσεων και πάντως το αργότερο μέχρι την 
30.6.2024.  

xii.την αριθμ. Κ.Υ.Α. οικ. 60967 ΕΞ 2020 (B’ 2425/18.06.2020) «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο πλαίσιο 
των Δημόσιων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019» (Α΄44) 

xiii. Την αριθ.  542/2025 (ΑΔΑ: ΨΗΓΥ7ΛΒ-ΛΧΜ) απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ. περί 
έγκρισης εφαρμογής του Δυναμικού συστήματος Αγορών του άρθρου 33 του Ν.4412/16, τριετούς  
διάρκειας, για την παροχή υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Π.Ε. Έβρου και των όρων της Αρχικής 
Διακήρυξης, του ΕΕΕΣ και των επιτροπών αξιολόγησης  και του τρόπου δημοσίευσης του ΔΣΑ 

xiv.Την αριθ. Οικ. Τ.τ. 4958/11.07.2025 (ΑΔΑ: ΡΟΣΣ7ΛΒ-6ΩΞ, ΑΔΑΜ: 25PROC017200190)  
διακήρυξη για την μεταφορά μαθητών Δυναμικού Συστήματος Αγορών με τη χρήση του ΕΣΗΔΗΣ 
α/α συστήματος : 371195. 

xv.Την αρ. πρωτ. 7591/29.10.2025  1η πρόσκληση υποβολής οικονομικών προσφορών (ΑΔΑ: 
63ΗΡ7ΛΒ-ΦΥ0, ΑΔΑΜ: 25PROC017818801) με α/α 380399 

xvi.Την με αρ. 6276/5.9.2025 (ΑΔΑ: Ψ9ΗΦ7ΛΒ-ΒΗΞ, ΑΔΑΜ:  25REQ017499061) απόφαση 
πολυετούς ανάληψης υποχρέωσης μεταφοράς μαθητών στην ΠΕ Έβρου για τα σχολικά έτη 2025-
26, 2026-27, 2027-2028 η οποία καταχωρήθηκε με  α/α 2297 στο μητρώο δεσμεύσεων της 
Υπηρεσίας. 

xvii.Την αριθ. 1090/2025 απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής έγκρισης πρακτικών 1 και 2 της 
γνωμοδοτικής επιτροπής  της 1ης πρόσκλησης υποβολής προσφορών. 

xviii. Την επιτακτική ανάγκη ανάθεσης της εκτέλεσης των δρομολογίων για τα οποία έχουν ανακηρυχθεί 
προσωρινοί μειοδότες έως ότου ολοκληρωθούν οι διαγωνιστικές διαδικασίες και υπογραφούν οι 
οικείες συμβάσεις  

xix.των σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθεισών κανονιστικών πράξεων, των λοιπών διατάξεων 
που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της παρούσας,  
καθώς και του συνόλου των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, περιβαλλοντικού 
και φορολογικού δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, έστω και 
αν δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΑΔΑ: ΡΗΔΛ7ΛΒ-9ΩΣ



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την ανάθεση της εκτέλεσης των  παρακάτω δρομολογίων στους προσωρινούς αναδόχους 
μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού και την υπογραφή των οικείων συμβάσεων για την 
έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης ΠΕ Έβρου.  
Αναλυτικά,  καθώς η υπ’ αριθμ.  1η πρόσκληση υποβολής προσφορών (α/α 380399 με αρ. πρωτ. 
7591/29.10.2025, ΑΔΑ: 63ΗΡ7ΛΒ-ΦΥ0 και ΑΔΑΜ: 25PROC017818801) του ΔΣΑ σχ ετών 2025-
2026, 2026-2027, 2027-2028 βρίσκεται σε εξέλιξη και συγκεκριμένα έχουν οριστεί προσωρινοί 
ανάδοχοι με την αρ.  1090/2025 Απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής έγκρισης πρακτικών 1 και 2 
δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνικής και οικονομικής προσφοράς για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ 
Έβρου και σε εφαρμογή του Ν. 5225/2025 άρθρο 113 «ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της 
μεταφοράς μαθητών από οργανισμούς τοπικής αυτοδιοίκησης β βαθμού για τα διδακτικά έτη 
2025-2026 και 2026-2027» σύμφωνα με οποίο το άρθρο 391 του   Ν 4957/2022 ισχύει και για τα 
διδακτικά έτη 2025-2026 αι 2026-2027  και το οποίο ορίζει ότι «η οικονομική επιτροπή μπορεί, κατ’ 
εξαίρεση των κείμενων διατάξεων, να αποφασίζει την ανάθεση της εκτέλεσης των σχετικών 
δρομολογίων στους προσωρινούς αναδόχους μέχρι την ολοκλήρωση των διαγωνισμών με την 
υπογραφή των οικείων συμβάσεων και πάντως το αργότερο μέχρι 30.6.2024»  
Την ανάθεση της εκτέλεσης των παρακάτω δρομολογίων : 

1) Ομάδα 1 «Αστικός Ιστός Δήμου Αλεξανδρούπολης» στον προσωρινό ανάδοχο «ΑΣΤΙΚΑ 
ΑΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ TRAVEL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ » ως εξής: 

2) Ομάδα 2 «Δήμος Αλεξανδρούπολης – Δήμος Σουφλίου» στον προσωρινό ανάδοχο «ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 
ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ- ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ ΑΕ» ως εξής: 

Α/Α 

 

Α
/Α

 

Α
ν
τι
κ
ει

μ
έν

ο
υ
  

Ε
Σ

Η
Δ

Η
Σ

 Αντικείμενο 

 

Π
ρ
ο
σ

φ
ερ

ό
μ

εν
η
 

Π
ο
σ

ό
τη

τα
 Εκτιμώμεν 

η Αξία 

Ποσοστό 

έκπτωση 

(αριθμητικ

ώς) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡ

ΑΣ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡ
ΑΣ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ  

1 8 ΣΥΚΟΡΡΑΧΗ - 

ΑΥΡΑ- ΠΕΡΑΜΑ- 

ΚΟΜΑΡΟΣ- 

ΑΤΑΡΝΗ-ΠΛΑΚΑ- 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΗΜΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

Σ 

525 269,000 € 1% 266,310 € 139.812,75 € 

 
ΟΜΑΔ
Α 

Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Εκτιμώμενη 

αξία 

Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 1 60130000-8  ΤΕΡΜΑ 
ΑΒΑΝΤΟΣ – 11Ο ΚΑΙ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 76,24 1 %         75,48 

 
39.627,00 € 

1 2 60130000-8  ΤΕΡΜΑ 
ΑΒΑΝΤΟΣ – 12Ο ΚΑΙ ΔΣ 
ΜΑΙΣΤΡΟΥ 

525 76,24 1 %          75,48 39.627,00 € 

1 3 60130000-8  ΑΒΑΝΤΟΣ 
– 9Ο, 1Ο, 8Ο, 7Ο, 4Ο ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 72,56 1 %          71,83 37.710,75 € 

1 4 60130000-8  ΑΒΑΝΤΟΣ 
– 5Ο – 6Ο – 10Ο – 2Ο ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 76,24 1 %          75,48 39.627,00 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 156.591,75 € 

ΑΔΑ: ΡΗΔΛ7ΛΒ-9ΩΣ



2 9 ΛΟΥΤΡΑ - ΕΛΟΓ - 

ΧΩΡΙΟ ΣΟΣ - 

ΑΝΘΕΙΑ - 

ΑΡΙΣΤΕΙΝΟ - 

ΑΝΘΕΙΑ 

525 30,680 € 1% 30,370 € 15.944,25 € 

3 10 ΑΝΘΕΙΑ - 

ΑΓΝΑΝΤΙΑ- 

ΑΕΤΟΧΩΡΙ - ΔΩΡΙΚΟ 

- ΝΙΨΑ 

525 34,390 € 1% 34,050 € 17.876,25 € 

4 11 ΑΝΘΕΙΑ - 

ΑΡΙΣΤΕΙΝΟ - ΧΩΡΙΟ 

ΣΟΣ - ΕΛΟΓ - 

ΛΟΥΤΡΑ 

525 30,680 € 1% 30,370 € 15.944,25 € 

5 12 ΝΙΨΑ - ΔΩΡΙΚΟ - 

ΑΕΤΟΧΩΡΙ - 

ΑΓΝΑΝΤΙΑ - ΑΝΘΕΙΑ 

525 34,390 € 1% 34,050 € 17.876,25 € 

6 13 ΑΝΘΕΙΑ - 

ΑΓΝΑΝΤΙΑ - 

ΑΕΤΟΧΩΡΙ - ΔΩΡΙΚΟ 

- ΝΙΨΑ 

525 34,390 € 1% 34,050 € 17.876,25 € 

7 14 ΑΝΘΕΙΑ - 

ΑΡΙΣΤΗΝΟ - 

ΛΟΥΤΡΑ 

525 29,320 € 1% 29,030 € 15.240,75 € 

8 15 ΠΟΡΟΣ - ΦΕΡΕΣ 525 29,320 € 1% 29,030 € 15.240,75 € 

9 16 ΦΕΡΕΣ - ΠΟΡΟΣ 525 29,320 € 1% 29,030 € 15.240,75 € 

10 17 ΦΕΡΕΣ - ΠΟΡΟΣ 525 18,620 € 1% 18,430 € 9.675,75 € 

11 18 ΜΕΛΙΑ - ΠΥΛΑΙΑ- 

ΔΟΡΙΣΚΟΣ - 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ - 

ΦΕΡΕΣ 

525 53,720 € 1% 53,180 € 27.919,50 € 

12 19 ΦΕΡΕΣ - 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ - 

ΔΟΡΙΣΚΟΣ - ΠΥΛΑΙΑ 

- ΜΕΛΙΑ 

525 53,720 € 1% 53,180 € 27.919,50 € 

13 20 ΦΕΡΕΣ - 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ - 

ΔΟΡΙΣΚΟΣ - ΠΥΛΑΙΑ 

- ΜΕΛΙΑ 

525 43,020 € 1% 42,590 € 22.359,75 € 

14 21 ΚΗΠΟΙ-ΠΕΠΛΟΣ - 

ΒΡΥΣΟΥΛΑ- 

ΑΡΔΑΝΙΟ - 

ΚΑΒΗΣΣΟΣ - ΦΕΡΕΣ 

525 65,760 € 1% 65,100 € 34.177,50 € 

15 22 ΦΕΡΕΣ - ΚΑΒΗΣΟΣ 

-ΠΕΠΛΟΣ 

525 39,470 € 1% 39,080 € 20.517,00 € 

16 23 ΦΕΡΕΣ - ΚΑΒΗΣΟΣ 

-ΔΟΡΙΣΚΟΣ - 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ 

525 38,030 € 1% 37,650 € 19.766,25 € 

17 24 ΦΕΡΕΣ - ΚΑΒΗΣΟΣ 

- ΑΡΔΑΝΙΟ - 

ΒΡΥΣΟΥΛΑ- 

ΠΕΠΛΟΣ-ΚΗΠΟΙ 

525 55,060 € 1% 54,510 € 28.617,75 € 

18 25 ΚΟΜΑΡΟΣ - ΑΥΡΑ 525 58,640 € 1% 58,050 € 30.476,25 € 

ΑΔΑ: ΡΗΔΛ7ΛΒ-9ΩΣ



19 26 ΑΤΑΡΝΗ-ΑΥΡΑ- 

ΚΟΜΑΡΟΣ -ΔΣ 

ΜΑΚΡΗΣ -ΔΣ ΧΗΛΗΣ 

525 58,670 € 1% 58,080 € 30.492,00 € 

20 27 ΔΣ ΜΑΚΡΗΣ- 

ΑΤΑΡΝΗ-ΑΥΡΑ- 

ΚΟΜΑΡΑ 

525 47,550 € 1% 47,070 € 24.711,75 € 

21 28 ΠΛΑΚΑ - 

ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ - 

ΔΙΚΕΛΑ - ΜΑΚΡΗ 

525 53,690 € 1% 53,150 € 27.903,75 € 

22 29 ΜΑΚΡΗ - ΔΙΚΕΛΑ - 

ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ - 

ΠΛΑΚΑ 

525 38,110 € 1% 37,730 € 19.808,25 € 

23 30 ΜΑΚΡΗ - ΔΙΚΕΛΑ - 

ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ - 

ΠΛΑΚΑ 

525 38,110 € 1% 37,730 € 19.808,25 € 

24 31 ΕΡΓΑΤΙΚΑ ΧΗΛΗΣ - 

Δ.Σ. ΧΗΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 

525 58,640 € 1% 58,050 € 30.476,25 € 

25 32 ΘΥΜΑΡΙΑ- 

ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ- 

ΛΕΥΚΙΜΗ-ΤΥΧΕΡΟ 

525 66,620 € 1% 65,950 € 34.623,75 € 

26 33 ΤΥΧΕΡΟ- 525 34,630 € 1% 34,280 € 17.997,00 € 

  ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ- 

ΘΥΜΑΡΙΑ 

     

27 34 ΤΥΧΕΡΟ- 

ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ- 

ΛΕΥΚΙΜΗ-ΘΥΜΑΡΙΑ- 

ΤΑΥΡΗ 

525 34,310 € 1% 33,970 € 17.834,25 € 

28 35 ΛΑΓΥΝΑ-ΛΙΡΑ- 

ΦΥΛΑΚΤΟ - 

ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

ΤΥΧΕΡΟΥ -ΤΥΧΕΡΟ 

525 46,210 € 1% 45,750 € 24.018,75 € 

29 36 ΤΥΧΕΡΟ - 

ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

ΤΥΧΕΡΟΥ - 

ΦΥΛΑΚΤΟ ?ΛΥΡΑ - 

ΛΑΓΥΝΑ 

525 33,740 € 1% 33,400 € 17.535,00 € 

30 37 ΤΥΧΕΡΟ - 

ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

ΤΥΧΕΡΟΥ - 

ΦΥΛΑΚΤΟ ?ΛΥΡΑ 

ΛΑΓΥΝΑ 

525 23,050 € 1% 22,810 € 11.975,25 € 

31 38 ΛΑΓΥΝΑ-ΛΥΚΟΦΗ- 

ΔΑΔΙΑ- 

ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑ- 

ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

525 77,500 € 1% 76,730 € 40.283,25 € 

ΑΔΑ: ΡΗΔΛ7ΛΒ-9ΩΣ



32 39 ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ- 

ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑ - 

ΔΑΔΙΑ-ΛΥΚΟΦΗ- 

ΛΑΓΥΝΑ 

525 77,500 € 1% 76,730 € 40.283,25 € 

33 40 ΟΙΚΙΣΜΟΙ 

ΓΕΡΙΚΟΥ-ΓΕΡΙΚΟ- 

ΜΕΓΑΛΟ ΔΕΡΕΙΟ 

510 58,640 € 1% 58,050 € 29.605,50 € 

34 41 ΟΙΚΙΣΜΟΙ 

ΓΕΡΙΚΟΥ-ΓΕΡΙΚΟ- 

ΜΕΓΑΛΟ ΔΕΡΕΙΟ 

15 88,480 € 1% 87,600 € 1.314,00 € 

35 42 ΔΑΔΙΑ-ΛΥΚΟΦΗ - 

ΤΥΧΕΡΟ-ΑΡΔΑΝΙΟ - 

525 249,180 € 1% 246,690 € 129.512,25 € 

  ΚΑΒΗΣΟΣ-ΦΕΡΕΣ- 

ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

     

36 43 ΠΕΠΛΟΣ-ΑΡΔΑΝΙΟ- 

ΦΕΡΕΣ-ΔΟΡΙΣΚΟΣ - 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ - 

ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

525 204,960 € 1% 202,910 € 106.527,75 € 

37 44 ΛΑΓΥΝΑ-ΛΥΚΟΦΗ- 

ΔΑΔΙΑ- 

ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑ- 

ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

525 66,800 € 1% 66,130 € 34.718,25 € 

38 45 ΑΜΟΡΙΟ-ΚΙΣΑΡΙΟ- 

ΛΑΒΑΡΑ 

525 29,320 € 1% 29,030 € 15.240,75 € 

39 46 ΛΑΒΑΡΑ - ΚΙΣΑΡΙΟ 

- ΑΜΟΡΙΟ 

525 29,320 € 1% 29,030 € 15.240,75 € 

40 47 ΛΑΒΑΡΑ - ΚΙΣΑΡΙΟ 

- ΑΜΟΡΙΟ 

525 18,620 € 1% 18,430 € 9.675,75 € 

41 48 ΛΑΒΑΡΑ - ΚΙΣΑΡΙΟ 

- ΑΜΟΡΙΟ 

525 29,320 € 1% 29,030 € 15.240,75 € 

42 49 ΣΙΔΗΡΩ- 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- 

ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

510 87,050 € 1% 86,180 € 43.951,80 € 

43 50 ΣΙΔΗΡΩ- 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- 

ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

15 140,910 € 1% 139,500 € 2.092,50 € 

44 51 ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ- 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- 

ΣΙΔΗΡΩ 

510 59,020 € 1% 58,430 € 29.799,30 € 

45 52 ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ- 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- 

ΣΙΔΗΡΩ 

15 102,230 € 1% 101,210 € 1.518,15 € 

ΑΔΑ: ΡΗΔΛ7ΛΒ-9ΩΣ



46 53 ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ- 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- 

ΣΙΔΗΡΩ 

510 76,350 € 1% 75,590 € 38.550,90 € 

47 54 ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ- 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- 

ΣΙΔΗΡΩ 

15 130,210 € 1% 128,910 € 1.933,65 € 

48 55 ΓΟΝΙΚΟ-ΡΟΥΣΣΑ- 

ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ- 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ- 

ΑΓΡΙΑΝΗ-ΜΑΝΔΡΑ- 

ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

510 87,100 € 1% 86,230 € 43.977,30 € 

49 56 ΓΟΝΙΚΟ-ΡΟΥΣΣΑ- 

ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ- 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ- 

ΑΓΡΙΑΝΗ-ΜΑΝΔΡΑ- 

ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

15 213,000 € 1% 210,870 € 3.163,05 € 

50 57 ΚΟΡΥΜΒΟΣ- 

ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙ- 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ- 

ΑΓΡΙΑΝΗ-ΜΑΝΔΡΑ- 

ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

510 239,640 € 1% 237,240 € 120.992,40 € 

51 58 ΚΟΡΥΜΒΟΣ- 

ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙ- 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ- 

ΑΓΡΙΑΝΗ-ΜΑΝΔΡΑ- 

ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

15 518,830 € 1% 513,640 € 7.704,60 € 

52 59 ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ- 

ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ- 

ΜΑΝΔΡΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

510 253,640 € 1% 251,100 € 128.061,00 € 

53 60 ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ- 

ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ- 

ΜΑΝΔΡΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

15 525,290 € 1% 520,040 € 7.800,60 € 

54 61 ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ - 

ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ - 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - 

ΑΓΡΙΑΝΗ -ΜΑΝΔΡΑ - 

ΛΑΒΑΡΑ 

510 136,340 € 1% 134,980 € 68.839,80 € 

55 62 ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ - 

ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ - 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - 

ΑΓΡΙΑΝΗ -ΜΑΝΔΡΑ - 

ΛΑΒΑΡΑ 

15 245,230 € 1% 242,780 € 3.641,70 € 

ΑΔΑ: ΡΗΔΛ7ΛΒ-9ΩΣ



56 63 ΛΑΒΑΡΑ -ΜΑΝΔΡΑ 

- ΑΓΡΙΑΝΗ - 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - 

ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙ - 

ΚΟΡΥΜΒΟΣ 

510 36,550 € 1% 36,180 € 18.451,80 € 

57 64 ΛΑΒΑΡΑ -ΜΑΝΔΡΑ 

- ΑΓΡΙΑΝΗ - 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - 

ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙ - 

ΚΟΡΥΜΒΟΣ 

15 70,230 € 1% 69,530 € 1.042,95 € 

58 65 ΛΑΒΑΡΑ -ΜΑΝΔΡΑ 

- ΑΓΡΙΑΝΗ - 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - 

ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ - 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 

510 80,550 € 1% 79,740 € 40.667,40 € 

59 66 ΛΑΒΑΡΑ -ΜΑΝΔΡΑ 

- ΑΓΡΙΑΝΗ - 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - 

ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ - 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 

15 167,830 € 1% 166,150 € 2.492,25 € 

60 67 ΠΕΡΙΧΩΡΑ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΣΧΟΛΕΙΑ 

Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

525 63,490 € 1% 62,860 € 33.001,50 € 

61 68 ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ - 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ-ΜΕΓΑ 

ΔΕΡΕΙΟ 

510 60,280 € 1% 59,680 € 30.436,80 € 

62 69 ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ - 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ-ΜΕΓΑ 

ΔΕΡΕΙΟ 

15 139,310 € 1% 137,920 € 2.068,80 € 

63 70 ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ - 

ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ 

510 47,180 € 1% 46,710 € 23.822,10 € 

64 71 ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ - 

ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ 

15 96,090 € 1% 95,130 € 1.426,95 € 

65 72 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ - 

ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ 

510 44,140 € 1% 43,700 € 22.287,00 € 

66 73 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ - 15 111,270 € 1% 110,160 € 1.652,40 € 

  ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ      

67 74 ΜΕΣΗΜΕΡΙ - 

ΓΕΡΙΚΟ - ΦΙΛΕ 

ΜΑΧΑΛΑ - ΜΕΓ. 

ΔΕΡΕΙΟ 

510 50,040 € 1% 49,540 € 25.265,40 € 

68 75 ΜΕΣΗΜΕΡΙ - 

ΓΕΡΙΚΟ - ΦΙΛΕ 

ΜΑΧΑΛΑ - ΜΕΓ. 

ΔΕΡΕΙΟ 

15 105,690 € 1% 104,630 € 1.569,45 € 

69 76 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ - 

ΦΙΛΕ ΜΑΧΑΛΑΣ- 

ΓΕΡΙΚΟ-ΜΕΣΗΜΕΡΙ 

510 50,040 € 1% 49,540 € 25.265,40 € 

70 77 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ - 

ΦΙΛΕ ΜΑΧΑΛΑΣ- 

ΓΕΡΙΚΟ-ΜΕΣΗΜΕΡΙ 

15 105,690 € 1% 104,630 € 1.569,45 € 

ΑΔΑ: ΡΗΔΛ7ΛΒ-9ΩΣ



71 78 ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ - 

ΦΙΛΕ ΜΑΧΑΛΑ - 

ΓΕΡΙΚΟ - ΜΕΣΗΜΕΡΙ 

510 39,340 € 1% 38,950 € 19.864,50 € 

72 79 ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ - 

ΦΙΛΕ ΜΑΧΑΛΑ - 

ΓΕΡΙΚΟ - ΜΕΣΗΜΕΡΙ 

15 95,000 € 1% 94,050 € 1.410,75 € 

73 80 ΚΙΣΣΟΣ - ΟΥΡΑΝΙΑ 

- ΓΟΝΙΚΟ 

165 23,860 € 1% 23,620 € 3.897,30 € 

74 81 ΚΙΣΣΟΣ - ΟΥΡΑΝΙΑ 

- ΓΟΝΙΚΟ 

15 40,920 € 1% 40,510 € 607,65 € 

75 82 ΓΟΝΙΚΟ - ΟΥΡΑΝΙΑ 

- ΚΙΣΣΟΣ 

165 23,860 € 1% 23,620 € 3.897,30 € 

76 83 ΓΟΝΙΚΟ - ΟΥΡΑΝΙΑ 

- ΚΙΣΣΟΣ 

15 40,920 € 1% 40,510 € 607,65 € 

77 84 ΓΟΝΙΚΟ -ΡΟΥΣΣΑ 510 78,400 € 1% 77,620 € 39.586,20 € 

78 85 ΓΟΝΙΚΟ -ΡΟΥΣΣΑ 15 131,880 € 1% 130,560 € 1.958,40 € 

79 86 ΟΥΡΑΝΙΑ-ΓΟΝΙΚΟ- 

ΡΟΥΣΣΑ 

510 92,220 € 1% 91,300 € 46.563,00 € 

80 87 ΟΥΡΑΝΙΑ-ΓΟΝΙΚΟ- 

ΡΟΥΣΣΑ 

15 183,140 € 1% 181,310 € 2.719,65 € 

 

3) Ομάδα 7, α/α δρομολογίου 21 της 1ης πρόκλησης : « ΜΑΝΔΡΑ - ΑΓΡΙΑΝΗ» στον προσωρινό 
ανάδοχο «ΟΛΠΑΣΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ» ως εξής: 

 

4) Ομάδα 7, α/α δρομολογίου 7 της 1ης πρόκλησης : « ΣΙΔΗΡΩ – 1Ο ΝΓ ΣΟΥΦΛΙΟΥ» στον 
προσωρινό ανάδοχο « ΟΛΠΑΣΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ» ως εξής: 

 
ΟΜ
ΑΔΑ 

Α/Α 

Γραμ

. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Εκτιμώμενη αξία Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

7 7 60130000-8 ΣΙΔΗΡΩ 
– 1Ο ΝΓ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

525 85,62 0%      85,62 

 
44.950,50 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 44.950,50 € 

 
5) Ομάδα 7, α/α δρομολογίου 6 της 1ης πρόκλησης : « Ν. ΒΥΣΣΑ – ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ – 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ » στον προσωρινό ανάδοχο « ΜΑΡΑΣΛΗ ΧΡΗΣΤΟ» ως εξής: 

 
ΟΜ
ΑΔΑ 

Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Εκτιμώμενη 

αξία 

Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚ
Η ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡ
ΑΣ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

 
ΟΜ
ΑΔΑ 

Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Εκτιμώμενη 

αξία 

Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

7 21 60130000-8 ΜΑΝΔΡΑ 
- ΑΓΡΙΑΝΗ 

525 49,98 0%      49,98 

 
26.239,50 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 26.239,50 € 

ΑΔΑ: ΡΗΔΛ7ΛΒ-9ΩΣ



7 6 60130000-8  Ν. 
ΒΥΣΣΑ – 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ – 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

525 46,36 0%      46,36 

 
24.339,00 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 24.339,00 € 

 
6) Ομάδα 7, α/α δρομολογίου 1 της 1ης πρόκλησης : « Δ.Σ ΚΥΠΡΙΝΟΥ - ΚΟΜΑΡΑ » στον 

προσωρινό ανάδοχο « ΘΥΜΝΙΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ» ως εξής: 

  
7) Ομάδα 7, α/α δρομολογίου 5 της 1ης πρόκλησης : « ΔΑΔΙΑ – 1Ο ΝΓ ΣΟΥΦΛΙΟΥ » και ομάδα 7 

δρομολόγιο 9 «1ο ΝΓ ΣΟΥΦΛΙΟΥ - ΔΑΔΙΑ στον προσωρινό ανάδοχο « ΓΚΑΖΟ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ» ως 
εξής: 

 

8) Ομάδα 7, α/α δρομολογίου 19 της 1ης πρόκλησης : « ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ – ΛΑΚΩΜΜΑ – ΝΓ 
ΧΩΡΑΣ» στον προσωρινό ανάδοχο «ΒΡΑΧΙΩΛΙΑ ΕΥΔΟΚΙΑ» ως εξής 

 
9) Ομάδα 7, α/α δρομολογίο 2: «ΜΑΚΡΗ  - ΠΕΤΡΙΝΑ – ΧΗΛΗ – ΕΙΔ ΔΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ»,  

 
Ο
Μ
ΑΔ
Α 

Α/Α 

Γρα

μ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Εκτιμώμενη 

αξία 

Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

7 1 60130000-8  ΔΣ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ - ΚΟΜΑΡΑ 

525 13,73 0%      13,73 

 
7.208,25 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 7.208,25 € 

 
ΟΜ
ΑΔΑ 

Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Εκτιμώμενη αξία Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑ
Σ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

7 5 60130000-8 ΔΑΔΙΑ – 
1Ο ΝΓ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

525 48,60 16%      40,82 

 
21.430,50 € 

7 9 60130000-8 1Ο ΝΓ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ - 
ΔΑΔΙΑ 

525 24,30 16%       24,30 10.715,25 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 32.145,75  € 

 
ΟΜ
ΑΔΑ 

Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Εκτιμώμενη αξία Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑ
Σ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

7 19 60130000-8 

ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 
– ΛΑΚΩΜΜΑ – ΝΓ 
ΧΩΡΑΣ 

525 54,56 0 %      54,56 

 
28.644,00 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 28.644,00  € 

ΑΔΑ: ΡΗΔΛ7ΛΒ-9ΩΣ



                               δρομολόγιο 3: « ΤΕΡΜΑ ΑΒΑΝΤΟΣ – ΔΣ ΑΒΑΝΤΑ»  
                               δρομολόγιο 4: «ΑΙΣΥΜΗ – ΔΣ ΑΒΑΝΤΑ» 
                               δρομολόγιο 10: «ΠΛΑΚΑ – ΔΙΚΕΛΛΑ – ΕΙΔ ΝΓ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
                              δρομολόγιο 12: «ΔΣ ΧΗΛΗΣ – ΑΥΡΑ – ΚΟΜΑΡΑ» 
                              δρομολόγιο 14: «ΠΕΡΙΧΩΡΑ – 4Ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
                              δρομολόγιο 22: « ΜΑΚΡΗ – ΕΙΔ ΝΓ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ» της 1ης 

πρόκλησης στον προσωρινό ανάδοχο «ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΧΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΥΝ ΠΕ Ο ΦΑΡΟΣ  » ως εξής 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Την ανάθεση της εκτέλεσης των  παρακάτω δρομολογίων στους προσωρινούς αναδόχους μέχρι την 
ολοκλήρωση του διαγωνισμού και την υπογραφή των οικείων συμβάσεων για την έγκαιρη έναρξη της 
μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης ΠΕ Έβρου.  
Αναλυτικά,  καθώς η υπ’ αριθμ.  1η πρόσκληση υποβολής προσφορών (α/α 380399 με αρ. πρωτ. 
7591/29.10.2025, ΑΔΑ: 63ΗΡ7ΛΒ-ΦΥ0 και ΑΔΑΜ: 25PROC017818801) του ΔΣΑ σχ ετών 2025-
2026, 2026-2027, 2027-2028 βρίσκεται σε εξέλιξη και συγκεκριμένα έχουν οριστεί προσωρινοί 
ανάδοχοι με την αρ.  1090/2025 Απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής έγκρισης πρακτικών 1 και 2 
δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνικής και οικονομικής προσφοράς για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ 
Έβρου και σε εφαρμογή του Ν. 5225/2025 άρθρο 113 «ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της 

 
ΟΜΑ
ΔΑ 

Α/Α 

Γρα

μ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Εκτιμώμενη 

αξία 

Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

7 2 60130000-8 
ΜΑΚΡΗ – 
ΠΕΤΡΙΝΑ – ΧΗΛΗ 
ΕΙΔ ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

525 72,46 0 %         72,46 

 
38.041,50 € 

7 3 60130000-8 
ΤΕΡΜΑ ΑΒΑΝΤΟΣ 
– ΔΣ ΑΒΑΝΤΑ 

525 37,36 0 %         37,36 19.614,00 € 

7 4 60130000-8 
ΑΙΣΥΜΗ – ΔΣ 
ΑΒΑΝΤΑ 

525 45,18 0 %         45,18 23.719,50 € 

7 10 60130000-8 
ΠΛΑΚΑ – 
ΔΙΚΕΛΛΑ – ΕΙΔ ΝΓ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

525 119,40 0 %        119,40 62.685,00 € 

7 12 60130000-8 ΔΣ 
ΧΗΛΗΣ – ΑΥΡΑ - 
ΚΟΜΑΡΑ 

525 37,30 0 %          37,30 19.582,50 €i 

7 14 60130000-8  
ΠΕΡΙΧΩΡΑ – 4Ο 
ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

525 24,66 0 %          24,66 12.946,50 € 

7 22 60130000-8  
ΜΑΚΡΗ – ΕΙΔ ΝΓ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ
ΗΣ 

525 83,28 0 %          83,28 43.722,00 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 220.311,00 € 

ΑΔΑ: ΡΗΔΛ7ΛΒ-9ΩΣ



μεταφοράς μαθητών από οργανισμούς τοπικής αυτοδιοίκησης β βαθμού για τα διδακτικά έτη 2025-
2026 και 2026-2027» σύμφωνα με οποίο το άρθρο 391 του   Ν 4957/2022 ισχύει και για τα διδακτικά 
έτη 2025-2026 αι 2026-2027  και το οποίο ορίζει ότι «η οικονομική επιτροπή μπορεί, κατ’ εξαίρεση 
των κείμενων διατάξεων, να αποφασίζει την ανάθεση της εκτέλεσης των σχετικών δρομολογίων 
στους προσωρινούς αναδόχους μέχρι την ολοκλήρωση των διαγωνισμών με την υπογραφή των 
οικείων συμβάσεων και πάντως το αργότερο μέχρι 30.6.2024»  
Την ανάθεση της εκτέλεσης των παρακάτω δρομολογίων : 
1) Ομάδα 1 «Αστικός Ιστός Δήμου Αλεξανδρούπολης» στον προσωρινό ανάδοχο «ΑΣΤΙΚΑ 
ΑΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ TRAVEL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ » ως εξής: 

2) Ομάδα 2 «Δήμος Αλεξανδρούπολης – Δήμος Σουφλίου» στον προσωρινό ανάδοχο «ΚΟΙΝΟ 
ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ- ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ 
ΑΕ» ως εξής: 

Α/Α 

 

Α
/Α

 

Α
ν
τι
κ
ει

μ
έν

ο
υ
  

Ε
Σ

Η
Δ

Η
Σ

 Αντικείμενο 

 

Π
ρ
ο
σ

φ
ερ

ό
μ

εν
η
 

Π
ο
σ

ό
τη

τα
 Εκτιμώμεν 

η Αξία 

Ποσοστό 

έκπτωση 

(αριθμητικ

ώς) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡ

ΑΣ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡ
ΑΣ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ  

1 8 ΣΥΚΟΡΡΑΧΗ - 

ΑΥΡΑ- ΠΕΡΑΜΑ- 

ΚΟΜΑΡΟΣ- 

ΑΤΑΡΝΗ-ΠΛΑΚΑ- 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΗΜΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

Σ 

525 269,000 € 1% 266,310 € 139.812,75 € 

2 9 ΛΟΥΤΡΑ - ΕΛΟΓ - 

ΧΩΡΙΟ ΣΟΣ - 

ΑΝΘΕΙΑ - 

ΑΡΙΣΤΕΙΝΟ - 

ΑΝΘΕΙΑ 

525 30,680 € 1% 30,370 € 15.944,25 € 

 
ΟΜΑΔΑ Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Εκτιμώμενη 

αξία 

Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡ

ΑΣ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑ
Σ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

1 1 60130000-8  ΤΕΡΜΑ 
ΑΒΑΝΤΟΣ – 11Ο ΚΑΙ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ
ΗΣ 

525 76,24 1 %         75,48 

 
39.627,00 € 

1 2 60130000-8  ΤΕΡΜΑ 
ΑΒΑΝΤΟΣ – 12Ο ΚΑΙ 
ΔΣ ΜΑΙΣΤΡΟΥ 

525 76,24 1 %          75,48 39.627,00 € 

1 3 60130000-8  
ΑΒΑΝΤΟΣ – 9Ο, 1Ο, 
8Ο, 7Ο, 4Ο ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ
ΗΣ 

525 72,56 1 %          71,83 37.710,75 € 

1 4 60130000-8  
ΑΒΑΝΤΟΣ – 5Ο – 6Ο 
– 10Ο – 2Ο ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ
ΗΣ 

525 76,24 1 %          75,48 39.627,00 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 156.591,75 € 

ΑΔΑ: ΡΗΔΛ7ΛΒ-9ΩΣ



3 10 ΑΝΘΕΙΑ - 

ΑΓΝΑΝΤΙΑ- 

ΑΕΤΟΧΩΡΙ - ΔΩΡΙΚΟ 

- ΝΙΨΑ 

525 34,390 € 1% 34,050 € 17.876,25 € 

4 11 ΑΝΘΕΙΑ - 

ΑΡΙΣΤΕΙΝΟ - ΧΩΡΙΟ 

ΣΟΣ - ΕΛΟΓ - 

ΛΟΥΤΡΑ 

525 30,680 € 1% 30,370 € 15.944,25 € 

5 12 ΝΙΨΑ - ΔΩΡΙΚΟ - 

ΑΕΤΟΧΩΡΙ - 

ΑΓΝΑΝΤΙΑ - ΑΝΘΕΙΑ 

525 34,390 € 1% 34,050 € 17.876,25 € 

6 13 ΑΝΘΕΙΑ - 

ΑΓΝΑΝΤΙΑ - 

ΑΕΤΟΧΩΡΙ - ΔΩΡΙΚΟ 

- ΝΙΨΑ 

525 34,390 € 1% 34,050 € 17.876,25 € 

7 14 ΑΝΘΕΙΑ - 

ΑΡΙΣΤΗΝΟ - 

ΛΟΥΤΡΑ 

525 29,320 € 1% 29,030 € 15.240,75 € 

8 15 ΠΟΡΟΣ - ΦΕΡΕΣ 525 29,320 € 1% 29,030 € 15.240,75 € 

9 16 ΦΕΡΕΣ - ΠΟΡΟΣ 525 29,320 € 1% 29,030 € 15.240,75 € 

10 17 ΦΕΡΕΣ - ΠΟΡΟΣ 525 18,620 € 1% 18,430 € 9.675,75 € 

11 18 ΜΕΛΙΑ - ΠΥΛΑΙΑ- 

ΔΟΡΙΣΚΟΣ - 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ - 

ΦΕΡΕΣ 

525 53,720 € 1% 53,180 € 27.919,50 € 

12 19 ΦΕΡΕΣ - 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ - 

ΔΟΡΙΣΚΟΣ - ΠΥΛΑΙΑ 

- ΜΕΛΙΑ 

525 53,720 € 1% 53,180 € 27.919,50 € 

13 20 ΦΕΡΕΣ - 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ - 

ΔΟΡΙΣΚΟΣ - ΠΥΛΑΙΑ 

- ΜΕΛΙΑ 

525 43,020 € 1% 42,590 € 22.359,75 € 

14 21 ΚΗΠΟΙ-ΠΕΠΛΟΣ - 

ΒΡΥΣΟΥΛΑ- 

ΑΡΔΑΝΙΟ - 

ΚΑΒΗΣΣΟΣ - ΦΕΡΕΣ 

525 65,760 € 1% 65,100 € 34.177,50 € 

15 22 ΦΕΡΕΣ - ΚΑΒΗΣΟΣ 

-ΠΕΠΛΟΣ 

525 39,470 € 1% 39,080 € 20.517,00 € 

16 23 ΦΕΡΕΣ - ΚΑΒΗΣΟΣ 

-ΔΟΡΙΣΚΟΣ - 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ 

525 38,030 € 1% 37,650 € 19.766,25 € 

17 24 ΦΕΡΕΣ - ΚΑΒΗΣΟΣ 

- ΑΡΔΑΝΙΟ - 

ΒΡΥΣΟΥΛΑ- 

ΠΕΠΛΟΣ-ΚΗΠΟΙ 

525 55,060 € 1% 54,510 € 28.617,75 € 

18 25 ΚΟΜΑΡΟΣ - ΑΥΡΑ 525 58,640 € 1% 58,050 € 30.476,25 € 

19 26 ΑΤΑΡΝΗ-ΑΥΡΑ- 

ΚΟΜΑΡΟΣ -ΔΣ 

ΜΑΚΡΗΣ -ΔΣ ΧΗΛΗΣ 

525 58,670 € 1% 58,080 € 30.492,00 € 

ΑΔΑ: ΡΗΔΛ7ΛΒ-9ΩΣ



20 27 ΔΣ ΜΑΚΡΗΣ- 

ΑΤΑΡΝΗ-ΑΥΡΑ- 

ΚΟΜΑΡΑ 

525 47,550 € 1% 47,070 € 24.711,75 € 

21 28 ΠΛΑΚΑ - 

ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ - 

ΔΙΚΕΛΑ - ΜΑΚΡΗ 

525 53,690 € 1% 53,150 € 27.903,75 € 

22 29 ΜΑΚΡΗ - ΔΙΚΕΛΑ - 

ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ - 

ΠΛΑΚΑ 

525 38,110 € 1% 37,730 € 19.808,25 € 

23 30 ΜΑΚΡΗ - ΔΙΚΕΛΑ - 

ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ - 

ΠΛΑΚΑ 

525 38,110 € 1% 37,730 € 19.808,25 € 

24 31 ΕΡΓΑΤΙΚΑ ΧΗΛΗΣ - 

Δ.Σ. ΧΗΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 

525 58,640 € 1% 58,050 € 30.476,25 € 

25 32 ΘΥΜΑΡΙΑ- 

ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ- 

ΛΕΥΚΙΜΗ-ΤΥΧΕΡΟ 

525 66,620 € 1% 65,950 € 34.623,75 € 

26 33 ΤΥΧΕΡΟ- 525 34,630 € 1% 34,280 € 17.997,00 € 

  ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ- 

ΘΥΜΑΡΙΑ 

     

27 34 ΤΥΧΕΡΟ- 

ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ- 

ΛΕΥΚΙΜΗ-ΘΥΜΑΡΙΑ- 

ΤΑΥΡΗ 

525 34,310 € 1% 33,970 € 17.834,25 € 

28 35 ΛΑΓΥΝΑ-ΛΙΡΑ- 

ΦΥΛΑΚΤΟ - 

ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

ΤΥΧΕΡΟΥ -ΤΥΧΕΡΟ 

525 46,210 € 1% 45,750 € 24.018,75 € 

29 36 ΤΥΧΕΡΟ - 

ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

ΤΥΧΕΡΟΥ - 

ΦΥΛΑΚΤΟ ?ΛΥΡΑ - 

ΛΑΓΥΝΑ 

525 33,740 € 1% 33,400 € 17.535,00 € 

30 37 ΤΥΧΕΡΟ - 

ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

ΤΥΧΕΡΟΥ - 

ΦΥΛΑΚΤΟ ?ΛΥΡΑ 

ΛΑΓΥΝΑ 

525 23,050 € 1% 22,810 € 11.975,25 € 

31 38 ΛΑΓΥΝΑ-ΛΥΚΟΦΗ- 

ΔΑΔΙΑ- 

ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑ- 

ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

525 77,500 € 1% 76,730 € 40.283,25 € 

32 39 ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ- 

ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑ - 

ΔΑΔΙΑ-ΛΥΚΟΦΗ- 

ΛΑΓΥΝΑ 

525 77,500 € 1% 76,730 € 40.283,25 € 

ΑΔΑ: ΡΗΔΛ7ΛΒ-9ΩΣ



33 40 ΟΙΚΙΣΜΟΙ 

ΓΕΡΙΚΟΥ-ΓΕΡΙΚΟ- 

ΜΕΓΑΛΟ ΔΕΡΕΙΟ 

510 58,640 € 1% 58,050 € 29.605,50 € 

34 41 ΟΙΚΙΣΜΟΙ 

ΓΕΡΙΚΟΥ-ΓΕΡΙΚΟ- 

ΜΕΓΑΛΟ ΔΕΡΕΙΟ 

15 88,480 € 1% 87,600 € 1.314,00 € 

35 42 ΔΑΔΙΑ-ΛΥΚΟΦΗ - 

ΤΥΧΕΡΟ-ΑΡΔΑΝΙΟ - 

525 249,180 € 1% 246,690 € 129.512,25 € 

  ΚΑΒΗΣΟΣ-ΦΕΡΕΣ- 

ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

     

36 43 ΠΕΠΛΟΣ-ΑΡΔΑΝΙΟ- 

ΦΕΡΕΣ-ΔΟΡΙΣΚΟΣ - 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ - 

ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

525 204,960 € 1% 202,910 € 106.527,75 € 

37 44 ΛΑΓΥΝΑ-ΛΥΚΟΦΗ- 

ΔΑΔΙΑ- 

ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑ- 

ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

525 66,800 € 1% 66,130 € 34.718,25 € 

38 45 ΑΜΟΡΙΟ-ΚΙΣΑΡΙΟ- 

ΛΑΒΑΡΑ 

525 29,320 € 1% 29,030 € 15.240,75 € 

39 46 ΛΑΒΑΡΑ - ΚΙΣΑΡΙΟ 

- ΑΜΟΡΙΟ 

525 29,320 € 1% 29,030 € 15.240,75 € 

40 47 ΛΑΒΑΡΑ - ΚΙΣΑΡΙΟ 

- ΑΜΟΡΙΟ 

525 18,620 € 1% 18,430 € 9.675,75 € 

41 48 ΛΑΒΑΡΑ - ΚΙΣΑΡΙΟ 

- ΑΜΟΡΙΟ 

525 29,320 € 1% 29,030 € 15.240,75 € 

42 49 ΣΙΔΗΡΩ- 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- 

ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

510 87,050 € 1% 86,180 € 43.951,80 € 

43 50 ΣΙΔΗΡΩ- 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- 

ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

15 140,910 € 1% 139,500 € 2.092,50 € 

44 51 ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ- 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- 

ΣΙΔΗΡΩ 

510 59,020 € 1% 58,430 € 29.799,30 € 

45 52 ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ- 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- 

ΣΙΔΗΡΩ 

15 102,230 € 1% 101,210 € 1.518,15 € 

46 53 ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ- 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- 

ΣΙΔΗΡΩ 

510 76,350 € 1% 75,590 € 38.550,90 € 

ΑΔΑ: ΡΗΔΛ7ΛΒ-9ΩΣ



47 54 ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ- 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- 

ΣΙΔΗΡΩ 

15 130,210 € 1% 128,910 € 1.933,65 € 

48 55 ΓΟΝΙΚΟ-ΡΟΥΣΣΑ- 

ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ- 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ- 

ΑΓΡΙΑΝΗ-ΜΑΝΔΡΑ- 

ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

510 87,100 € 1% 86,230 € 43.977,30 € 

49 56 ΓΟΝΙΚΟ-ΡΟΥΣΣΑ- 

ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ- 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ- 

ΑΓΡΙΑΝΗ-ΜΑΝΔΡΑ- 

ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

15 213,000 € 1% 210,870 € 3.163,05 € 

50 57 ΚΟΡΥΜΒΟΣ- 

ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙ- 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ- 

ΑΓΡΙΑΝΗ-ΜΑΝΔΡΑ- 

ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

510 239,640 € 1% 237,240 € 120.992,40 € 

51 58 ΚΟΡΥΜΒΟΣ- 

ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙ- 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ- 

ΑΓΡΙΑΝΗ-ΜΑΝΔΡΑ- 

ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

15 518,830 € 1% 513,640 € 7.704,60 € 

52 59 ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ- 

ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ- 

ΜΑΝΔΡΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

510 253,640 € 1% 251,100 € 128.061,00 € 

53 60 ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ- 

ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ- 

ΜΑΝΔΡΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

15 525,290 € 1% 520,040 € 7.800,60 € 

54 61 ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ - 

ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ - 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - 

ΑΓΡΙΑΝΗ -ΜΑΝΔΡΑ - 

ΛΑΒΑΡΑ 

510 136,340 € 1% 134,980 € 68.839,80 € 

55 62 ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ - 

ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ - 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - 

ΑΓΡΙΑΝΗ -ΜΑΝΔΡΑ - 

ΛΑΒΑΡΑ 

15 245,230 € 1% 242,780 € 3.641,70 € 

56 63 ΛΑΒΑΡΑ -ΜΑΝΔΡΑ 

- ΑΓΡΙΑΝΗ - 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - 

ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙ - 

ΚΟΡΥΜΒΟΣ 

510 36,550 € 1% 36,180 € 18.451,80 € 

ΑΔΑ: ΡΗΔΛ7ΛΒ-9ΩΣ



57 64 ΛΑΒΑΡΑ -ΜΑΝΔΡΑ 

- ΑΓΡΙΑΝΗ - 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - 

ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙ - 

ΚΟΡΥΜΒΟΣ 

15 70,230 € 1% 69,530 € 1.042,95 € 

58 65 ΛΑΒΑΡΑ -ΜΑΝΔΡΑ 

- ΑΓΡΙΑΝΗ - 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - 

ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ - 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 

510 80,550 € 1% 79,740 € 40.667,40 € 

59 66 ΛΑΒΑΡΑ -ΜΑΝΔΡΑ 

- ΑΓΡΙΑΝΗ - 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - 

ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ - 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 

15 167,830 € 1% 166,150 € 2.492,25 € 

60 67 ΠΕΡΙΧΩΡΑ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΣΧΟΛΕΙΑ 

Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

525 63,490 € 1% 62,860 € 33.001,50 € 

61 68 ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ - 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ-ΜΕΓΑ 

ΔΕΡΕΙΟ 

510 60,280 € 1% 59,680 € 30.436,80 € 

62 69 ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ - 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ-ΜΕΓΑ 

ΔΕΡΕΙΟ 

15 139,310 € 1% 137,920 € 2.068,80 € 

63 70 ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ - 

ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ 

510 47,180 € 1% 46,710 € 23.822,10 € 

64 71 ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ - 

ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ 

15 96,090 € 1% 95,130 € 1.426,95 € 

65 72 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ - 

ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ 

510 44,140 € 1% 43,700 € 22.287,00 € 

66 73 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ - 15 111,270 € 1% 110,160 € 1.652,40 € 

  ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ      

67 74 ΜΕΣΗΜΕΡΙ - 

ΓΕΡΙΚΟ - ΦΙΛΕ 

ΜΑΧΑΛΑ - ΜΕΓ. 

ΔΕΡΕΙΟ 

510 50,040 € 1% 49,540 € 25.265,40 € 

68 75 ΜΕΣΗΜΕΡΙ - 

ΓΕΡΙΚΟ - ΦΙΛΕ 

ΜΑΧΑΛΑ - ΜΕΓ. 

ΔΕΡΕΙΟ 

15 105,690 € 1% 104,630 € 1.569,45 € 

69 76 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ - 

ΦΙΛΕ ΜΑΧΑΛΑΣ- 

ΓΕΡΙΚΟ-ΜΕΣΗΜΕΡΙ 

510 50,040 € 1% 49,540 € 25.265,40 € 

70 77 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ - 

ΦΙΛΕ ΜΑΧΑΛΑΣ- 

ΓΕΡΙΚΟ-ΜΕΣΗΜΕΡΙ 

15 105,690 € 1% 104,630 € 1.569,45 € 

71 78 ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ - 

ΦΙΛΕ ΜΑΧΑΛΑ - 

ΓΕΡΙΚΟ - ΜΕΣΗΜΕΡΙ 

510 39,340 € 1% 38,950 € 19.864,50 € 

72 79 ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ - 

ΦΙΛΕ ΜΑΧΑΛΑ - 

ΓΕΡΙΚΟ - ΜΕΣΗΜΕΡΙ 

15 95,000 € 1% 94,050 € 1.410,75 € 

ΑΔΑ: ΡΗΔΛ7ΛΒ-9ΩΣ



73 80 ΚΙΣΣΟΣ - ΟΥΡΑΝΙΑ 

- ΓΟΝΙΚΟ 

165 23,860 € 1% 23,620 € 3.897,30 € 

74 81 ΚΙΣΣΟΣ - ΟΥΡΑΝΙΑ 

- ΓΟΝΙΚΟ 

15 40,920 € 1% 40,510 € 607,65 € 

75 82 ΓΟΝΙΚΟ - ΟΥΡΑΝΙΑ 

- ΚΙΣΣΟΣ 

165 23,860 € 1% 23,620 € 3.897,30 € 

76 83 ΓΟΝΙΚΟ - ΟΥΡΑΝΙΑ 

- ΚΙΣΣΟΣ 

15 40,920 € 1% 40,510 € 607,65 € 

77 84 ΓΟΝΙΚΟ -ΡΟΥΣΣΑ 510 78,400 € 1% 77,620 € 39.586,20 € 

78 85 ΓΟΝΙΚΟ -ΡΟΥΣΣΑ 15 131,880 € 1% 130,560 € 1.958,40 € 

79 86 ΟΥΡΑΝΙΑ-ΓΟΝΙΚΟ- 

ΡΟΥΣΣΑ 

510 92,220 € 1% 91,300 € 46.563,00 € 

80 87 ΟΥΡΑΝΙΑ-ΓΟΝΙΚΟ- 

ΡΟΥΣΣΑ 

15 183,140 € 1% 181,310 € 2.719,65 € 

 
3) Ομάδα 7, α/α δρομολογίου 21 της 1ης πρόκλησης : « ΜΑΝΔΡΑ - ΑΓΡΙΑΝΗ» στον προσωρινό 

ανάδοχο «ΟΛΠΑΣΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ» ως εξής: 

 

4) Ομάδα 7, α/α δρομολογίου 7 της 1ης πρόκλησης : « ΣΙΔΗΡΩ – 1Ο ΝΓ ΣΟΥΦΛΙΟΥ» στον 
προσωρινό ανάδοχο « ΟΛΠΑΣΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ» ως εξής: 

 

5) Ομάδα 7, α/α δρομολογίου 6 της 1ης πρόκλησης : « Ν. ΒΥΣΣΑ – ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ – 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ » στον προσωρινό ανάδοχο « ΜΑΡΑΣΛΗ ΧΡΗΣΤΟ» ως εξής: 

 
ΟΜ
ΑΔΑ 

Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Εκτιμώμενη 

αξία 

Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

7 21 60130000-8 ΜΑΝΔΡΑ 
- ΑΓΡΙΑΝΗ 

525 49,98 0%      49,98 

 
26.239,50 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 26.239,50 € 

 
ΟΜ
ΑΔΑ 

Α/Α 

Γραμ

. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Εκτιμώμενη αξία Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

7 7 60130000-8 ΣΙΔΗΡΩ 
– 1Ο ΝΓ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

525 85,62 0%      85,62 

 
44.950,50 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 44.950,50 € 

 
ΟΜ
ΑΔΑ 

Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Εκτιμώμενη 

αξία 

Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

7 6 60130000-8  Ν. 
ΒΥΣΣΑ – 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ – 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

525 46,36 0%      46,36 

 
24.339,00 € 

ΑΔΑ: ΡΗΔΛ7ΛΒ-9ΩΣ



 
6) Ομάδα 7, α/α δρομολογίου 1 της 1ης πρόκλησης : « Δ.Σ ΚΥΠΡΙΝΟΥ - ΚΟΜΑΡΑ » στον 

προσωρινό ανάδοχο « ΘΥΜΝΙΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ» ως εξής: 

 

7) Ομάδα 7, α/α δρομολογίου 5 της 1ης πρόκλησης : « ΔΑΔΙΑ – 1Ο ΝΓ ΣΟΥΦΛΙΟΥ » και 
ομάδα 7 δρομολόγιο 9 «1ο ΝΓ ΣΟΥΦΛΙΟΥ - ΔΑΔΙΑ στον προσωρινό ανάδοχο « ΓΚΑΖΟ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ» ως εξής: 

 
8) Ομάδα 7, α/α δρομολογίου 19 της 1ης πρόκλησης : « ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ – ΛΑΚΩΜΜΑ – 

ΝΓ ΧΩΡΑΣ» στον προσωρινό ανάδοχο «ΒΡΑΧΙΩΛΙΑ ΕΥΔΟΚΙΑ» ως εξής 

 
9) Ομάδα 7, α/α δρομολογίο 2: «ΜΑΚΡΗ  - ΠΕΤΡΙΝΑ – ΧΗΛΗ – ΕΙΔ ΔΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ»,  
                               δρομολόγιο 3: « ΤΕΡΜΑ ΑΒΑΝΤΟΣ – ΔΣ ΑΒΑΝΤΑ»  
                               δρομολόγιο 4: «ΑΙΣΥΜΗ – ΔΣ ΑΒΑΝΤΑ» 
                               δρομολόγιο 10: «ΠΛΑΚΑ – ΔΙΚΕΛΛΑ – ΕΙΔ ΝΓ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
                              δρομολόγιο 12: «ΔΣ ΧΗΛΗΣ – ΑΥΡΑ – ΚΟΜΑΡΑ» 

  ΣΥΝΟΛΟ 24.339,00 € 

 
ΟΜ
ΑΔΑ 

Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
(€) 

Εκτιμώμενη 

αξία 

Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡ

ΑΣ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

7 1 60130000-8  ΔΣ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ - ΚΟΜΑΡΑ 

525 13,73 0%      13,73 

 
7.208,25 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 7.208,25 € 

 
ΟΜ
ΑΔΑ 

Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Εκτιμώμενη αξία Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

7 5 60130000-8 ΔΑΔΙΑ – 
1Ο ΝΓ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

525 48,60 16%      40,82 

 
21.430,50 € 

7 9 60130000-8 1Ο ΝΓ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ - 
ΔΑΔΙΑ 

525 24,30 16%       24,30 10.715,25 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 32.145,75  € 

 
ΟΜ
ΑΔΑ 

Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
(€) 

Εκτιμώμενη αξία Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡ

ΑΣ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑ
Σ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

7 19 60130000-8 

ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 
– ΛΑΚΩΜΜΑ – ΝΓ 
ΧΩΡΑΣ 

525 54,56 0 %      54,56 

 
28.644,00 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 28.644,00  € 

ΑΔΑ: ΡΗΔΛ7ΛΒ-9ΩΣ



                              δρομολόγιο 14: «ΠΕΡΙΧΩΡΑ – 4Ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
                              δρομολόγιο 22: « ΜΑΚΡΗ – ΕΙΔ ΝΓ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ» της 1ης 

πρόκλησης στον προσωρινό ανάδοχο «ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΧΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΥΝ ΠΕ Ο ΦΑΡΟΣ  » ως εξής 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1166/2025. 
 

 

                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

        ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   

                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 

                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

 
 
 

 
ΟΜΑ
ΔΑ 

Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Εκτιμώμε

νη αξία 

Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡ

ΑΣ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

7 2 60130000-8 ΜΑΚΡΗ – 
ΠΕΤΡΙΝΑ – ΧΗΛΗ ΕΙΔ 
ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 72,46 0 %         72,46 

 
38.041,50 € 

7 3 60130000-8 ΤΕΡΜΑ 
ΑΒΑΝΤΟΣ – ΔΣ 
ΑΒΑΝΤΑ 

525 37,36 0 %         37,36 19.614,00 € 

7 4 60130000-8 ΑΙΣΥΜΗ – 
ΔΣ ΑΒΑΝΤΑ 

525 45,18 0 %         45,18 23.719,50 € 

7 10 60130000-8 ΠΛΑΚΑ – 
ΔΙΚΕΛΛΑ – ΕΙΔ ΝΓ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 119,40 0 %        119,40 62.685,00 € 

7 12 60130000-8 ΔΣ ΧΗΛΗΣ 
– ΑΥΡΑ - ΚΟΜΑΡΑ 

525 37,30 0 %          37,30 19.582,50 €ii 

7 14 60130000-8  ΠΕΡΙΧΩΡΑ 
– 4Ο ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 24,66 0 %          24,66 12.946,50 € 

7 22 60130000-8  ΜΑΚΡΗ – 
ΕΙΔ ΝΓ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 83,28 0 %          83,28 43.722,00 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 220.311,00 € 

ΑΔΑ: ΡΗΔΛ7ΛΒ-9ΩΣ


		2025-12-31T13:58:37+0200
	Athens




